【様式10】

令和　年度親和会サークル大会参加報告及び申請書
令和　　　年　　　月　　　日

神戸市職員共助組合
組合長　宛
申請者　　サークル名
　　　　　所　　　属
　　　　　代　表　者
下記のとおり、大会に参加しましたので、大会結果及び参加に伴う参加経費の助成金について申請します。

記

１　大会概要

１）大会及び主催者名

２）大会期間

令和　年　　月　　日（　）～　月　日（　　）

３）開催場所(施設名及び所在地)

２　参加人数　　　　　　　　　　　　　　名　　　別添「参加者名簿」のとおり
３　大会結果
４　助成申請金額　　　　　　　　　　　　円
□　全国大会　　大会参加料（団体）　　　　　円　×　　　チーム
□　全国大会　　大会参加料（個人）　　　　　円　×　　　人
□　その他(予選あり)　大会参加料（団体）　　　　円　×　　　チーム　×１／２
□　その他(予選あり)　大会参加料（個人）　　　　円　×　　　人　×１／２
□　予選なし＜年１回＞　大会参加料（団体）　　　　円　×　　　チーム　×１／２
５　添付書類

　　　　参加者名簿（氏名、所属）
　　　　大会開催要項　※大会における書類を添付（予選・大会結果等がわかるもの）
　　　　親和会サークル大会参加助成金請求書
　　　　参加料領収書
連絡責任者
所　属
氏　名
電話番号